
GRAND PRIX HRVATSKE - DINAMO-ZRINJEVAC 2013 

Memorijal dr. Ivan Šebalj, memorijal Ivan Buljat 
Zagreb, 01.06.2013. 

 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI / RESULTS 

 
 
110 m prepone / Hurdles – muškarci / men 
Rezultati / Results                                     vjetar / wind: -2,0 m/s 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Sanjin ŠIMIĆ 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,87   

 2. David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 15,30   

 3. Milan LUKAC 1992 BIH Borac, Banja Luka 16,49   

 4. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 16,99   

  Nenad VARDA 1979 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dnf   

  Luka HOLJEVAC 1988 CRO Aviokarte.hr, Zagreb dns   

 
 
 
100 m - muškarci / men 
Rezultati / Results  

skupina 1/3 / group 1/3 
vjetar / wind: -0,6 m/s 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 12,10   

 2. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 12,18   

 3. Danijel KAJASA 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,39   

 
skupina 2/3 / group 2/3 
vjetar / wind: -0,5 m/s 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Marko VINČIĆ 1986 CRO Samobor 2007, Samobor 11,21   

 2. Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,34   

 3. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,46   

 4. Mate MEZULIĆ 1981 CRO Medulin, Medulin 11,48   

 5. Krešimir PAVLOV 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,59   

 6. Bruno JEDNAČAK 1996 CRO Agram, Zagreb 11,78   

 7. Karlo DILIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,83   

  Jakob Franjo KULIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb dns   

 
skupina 3/3 / group 3/3 
vjetar / wind: +1,2 m/s 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Tomislav KAŠNAR 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,74   

 2. Andrej DORIČIĆ 1992 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,90   

 3. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,95   

 4. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 11,01   

 5. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 11,07   

 6. Goran PEKIĆ 1982 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 11,15   

  Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin dq 162.6  

  Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb dns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m - muškarci / men 
Rezultati / Results  

Ukupni poredak / Summary 
 

rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Tomislav KAŠNAR 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,74   

 2. Andrej DORIČIĆ 1992 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,90   

 3. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,95   

 4. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 11,01   

 5. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 11,07   

 6. Goran PEKIĆ 1982 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 11,15   

 7. Marko VINČIĆ 1986 CRO Samobor 2007, Samobor 11,21   

 8. Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,34   

 9. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,46   

 10. Mate MEZULIĆ 1981 CRO Medulin, Medulin 11,48   

 11. Krešimir PAVLOV 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,59   

 12. Bruno JEDNAČAK 1996 CRO Agram, Zagreb 11,78   

 13. Karlo DILIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,83   

 14. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 12,10   

 15. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 12,18   

 16. Danijel KAJASA 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,39   

  Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin dq 162.6  

  Jakob Franjo KULIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb dns   

  Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb dns   

 
 
 
400 m - muškarci / men 
Memorijalna disciplina Ivan Buljat / Memorial Ivan Buljat 
Rezultati / Results  

skupina 1/4 / group 1/4 
 

rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Damir ALJINOVIĆ 1985 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 54,23   

 2. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 55,45   

 3. Karlo JEDNAČAK 1997 CRO Agram, Zagreb 55,77   

 4. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 58,42   

 5. Antonio MARTINELLI 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 59,66   

 
skupina 2/4 / group 2/4 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Alen PEŠIĆ 1993 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 51,28   

 2. Rozario USKOK 1993 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 51,88   

 3. Karlo FABIJAN 1997 CRO AŠK, Zadar 52,89   

 4. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 54,43   

 5. Filip KORAŽIJA 1995 CRO Samobor 2007, Samobor 54,51   

  Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dnf   

  Jakob Franjo KULIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb dns   

  Fabijan Petar DOBROTA 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dns   
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Memorijal dr. Ivan Šebalj, memorijal Ivan Buljat 
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

skupina 3/4 / group 3/4 
 

rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 50,13   

 2. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 50,69   

 3. Dražen HUDOLETNJAK 1993 CRO Sloboda, Varaždin 50,81   

 4. Luka BORČIĆ 1989 CRO Križevci, Križevci 51,07   

 5. Mateo PARLOV 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 51,35   

 6. Filip PESTIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 51,35   

 7. Marko STERPIN 1993 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 51,75   

  Semir AVDIĆ 1996 BIH Zenica, Zenica dns   

 
skupina 4/4 / group 4/4 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Amel TUKA 1991 BIH Zenica, Zenica 47,40   

 2. Željko VINCEK 1986 CRO Sloboda, Varaždin 47,92   

 3. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 48,04   

 4. Josip ŠAKIĆ 1995 CRO ASK, Split 48,67   

 5. Igor JANKOVIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,60   

 6. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 49,73   

 7. Jure BOŽINOVIĆ 1985 CRO ASK, Split 50,78   

  Borislav DRAGOLJEVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka dq 162.6  
 
 

400 m - muškarci / men 
Rezultati / Results  

Ukupni poredak / Summary 
 

rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Amel TUKA 1991 BIH Zenica, Zenica 47,40   

 2. Željko VINCEK 1986 CRO Sloboda, Varaždin 47,92   

 3. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 48,04   

 4. Josip ŠAKIĆ 1995 CRO ASK, Split 48,67   

 5. Igor JANKOVIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,60   

 6. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 49,73   

 7. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 50,13   

 8. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 50,69   

 9. Jure BOŽINOVIĆ 1985 CRO ASK, Split 50,78   

 10. Dražen HUDOLETNJAK 1993 CRO Sloboda, Varaždin 50,81   

 11. Luka BORČIĆ 1989 CRO Križevci, Križevci 51,07   

 12. Alen PEŠIĆ 1993 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 51,28   

 13. Mateo PARLOV 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 51,35   

 14. Filip PESTIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 51,35   

 15. Marko STERPIN 1993 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 51,75   

 16. Rozario USKOK 1993 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 51,88   

 17. Karlo FABIJAN 1997 CRO AŠK, Zadar 52,89   

 18. Damir ALJINOVIĆ 1985 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 54,23   

 19. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 54,43   

 20. Filip KORAŽIJA 1995 CRO Samobor 2007, Samobor 54,51   

 21. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 55,45   

 22. Karlo JEDNAČAK 1997 CRO Agram, Zagreb 55,77   

 23. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 58,42   

 24. Antonio MARTINELLI 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 59,66   

  Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dnf   

  Borislav DRAGOLJEVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka dq 162.6  

  Jakob Franjo KULIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb dns   

  Semir AVDIĆ 1996 BIH Zenica, Zenica dns   

  Fabijan Petar DOBROTA 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dns   



GRAND PRIX HRVATSKE - DINAMO-ZRINJEVAC 2013 

Memorijal dr. Ivan Šebalj, memorijal Ivan Buljat 
Zagreb, 01.06.2013. 

 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
1000 m - muškarci / men 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Ante POKRAJČIĆ 1989 CRO ASK, Split 2:26,98   

 2. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 2:28,52   

 3. Ognjen MERGON 1996 CRO Križevci, Križevci 2:34,76   

 4. Marko BELUŠIĆ 1991 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:35,50   

 5. Marko KUČKO 1987 CRO Aviokarte.hr, Zagreb 2:37,79   

 6. Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:39,63   

 7. Emanuel EVAČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci 2:40,43   

 8. Zvonimir PAVLEČIĆ 1993 CRO Velika Gorica, Velika Gorica 2:41,44   

 9. Fran RODE 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:43,35   

 10. Boris PRIBANIĆ 1993 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:44,36   

 11. Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:45,42   

 12. Juraj PAVLEK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:52,81   

 13. Vedran MUHAR 1997 CRO Agram, Zagreb 2:56,65   

 14. Alen FRANCETIĆ 1989 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:57,15   

  Jure BOŽINOVIĆ 1985 CRO ASK, Split dnf   
 
 
 

3000 m - muškarci / men 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Ivan MALIĆ 1995 CRO Velika Gorica, Velika Gorica 8:37,79   

 2. Goran GRDENIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb 8:41,57   

 3. Luca SOLONE      ITA Italija / Italy, 8:54,97   

 4. Rudy MAGAGNOLI      ITA Italija / Italy, 9:01,13   

 5. Bruno ERENT 1990 CRO Agram, Zagreb 9:11,76   

 6. Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb 9:32,97   

 7. Julijan KRALJ 1998 CRO Agram, Zagreb 10:14,05   

  Emanuele GHIRALDINI      ITA Italija / Italy, dnf   

  Gabriele FANTASIA      ITA Italija / Italy, dnf   

  Tomislav KUKEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Zoran BERTEK 1987 CRO Žumberak, Sošice dns   

  Dario BJELJAREVIĆ 1993 BIH Doboj, Doboj dns   
 
 
 

Dalj /  Long Jump - muškarci / men 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 7,65 (+0,9)  

 2. Dino PERVAN 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,63 (-0,6)  

 3. Ivan GAGRO 1995 CRO ASK, Split 7,38 (+1,0)  

 4. Ivan PUCELJ 1981 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,28 ( 0,0)  

 5. Marko PESTIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 7,05 ( 0,0)  

 6. Andro DUŽEVIĆ 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 6,88 (+0,6)  

 7. Filip PRAVDICA 1995 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 6,81 (-1,1)  

 8. Bruno JEDNAČAK 1996 CRO Agram, Zagreb 6,72 (-0,9)  

 9. Marino NINČEVIĆ 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 6,41 (-1,7)  

 10. Matija PAVAČIĆ 1995 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 6,28 (-0,9)  

 11. Karlo DILIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,20 (+0,7)  

  Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka nm   

  Bruno KUZMANOVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

Vis /  High Jump - muškarci / men 
Sjećanje na Željka Šobota / Remembering Željko Šobot 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Alen MELON 1991 CRO Istra, Pula 2,16   

 2. Miloš TODOSIJEVIĆ 1986 SRB Crvena Zvezda, Beograd 2,16   

 3. Haris SELIMOVIĆ 1991 BIH Zenica, Zenica 2,10   

 4. Dominik GRDANJSKI 1995 CRO Agram, Zagreb 1,90   

 5. Ivan FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85   

 5. Davor ANDROČEC 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85   

 7. Paolo LAZARIĆ 1995 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 1,85   

 8. Damir POSAVEC 1994 CRO Nedelišće, Nedelišće 1,85   

 9. Filip BRČIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85   

 10. Fran TEJ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,80   

 11. Duje BONACCI 1973 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75   

 12. Bruno FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75   
 
 
 

Motka/  Pole Vault - muškarci / men 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Ivan HORVAT 1993 CRO Slavonija-Žito, Osijek 5,20   

 2. Hrvoje SEDLAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 3. Saša ŽIVČIĆ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,00   

 4. Leonardo BOŠNJAK 1997 CRO Aviokarte.hr, Zagreb 4,00   

 5. Ambrož TIČAR 1996 SLO AD Brežice, Brežice 4,00   

 6. Danijel BUHIN 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,80   

  Matija LIVANČIĆ 1996 CRO Slavonija-Žito, Osijek nm   

  Boško TRIŠOVIĆ 1966 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Borna ŠARIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Tomislav ZRNO 1996 CRO Slavonija-Žito, Osijek dns   
 
 
 

Kugla /  Shot Put - muškarci / men 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Marin PREMERU 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 20,21   

 2. Marko ŠPILER 1990 SLO AD Brežice, Brežice 18,50   

 3. Danijel FURTULA      MNE Tara, Mojkovac 18,46   

 4. Sanjin PERUČ 1992 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 14,31   

  Matija CAREK 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,26 ik 5kg 
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

Disk /  Discus Throw - muškarci / men 
Memorijalna disciplina dr. Ivan Šebalj / Memorial dr. Ivan Šebalj 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Marin PREMERU 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 57,24   

 2. Peter SAVANYU 1987 HUN Mađarska / Hungary, 56,25   

 3. Tadej HRIBAR 1987 SLO Krka, Novo Mesto 52,85   

 4. Pile TOKIĆ 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 51,91   

 5. Martin MARKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 50,15   

 6. Branimir BUDETIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 39,95   

  Danijel FURTULA      MNE Tara, Mojkovac nm   

  Janos HUSZAK 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Demir KOLAREVIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 53,83 ik     1,75kg 
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m prepone / Hurdles – žene / women 
Rezultati / Results                                     vjetar / wind: -1,6 m/s 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 13,66   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,06   

 3. Vlatka SEKIRNIK 1996 CRO Sloboda, Varaždin 14,54   

 4. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 15,16   

 5. Nikolija STANIVUKOVIĆ 1997 BIH Borac, Banja Luka 16,70   

  Dora PASKA 1994 CRO Sloboda, Varaždin dnf   

 
 
 
100 m - žene / women 
Rezultati / Results  

skupina 1/3 / group 1/3 
vjetar / wind: -1,0 m/s 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 13,56   

 2. Daniela KREBER 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 14,06   

 3. Karla DEMIR 1998 CRO Agram, Zagreb 14,53   

 
skupina 2/3 / group 2/3 

vjetar / wind: 0,0 m/s 
 

rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Sara LUZAR-SMAJIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 13,00   

 2. Mikela RISTOSKI 1989 CRO Medulin, Medulin 13,04   

 3. Nikolina MUDRINIĆ 1998 BIH Banja Luka, Banja Luka 13,18   

 4. Valentina KRAMARIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,32   

 5. Djana BULJUGIĆ 1999 BIH Borac, Banja Luka 13,55   

 6. Tea CVITEŠIĆ 1996 CRO Karlovac, Karlovac 13,55   

 7. Tea ČURAK 1995 CRO Aviokarte.hr, Zagreb 13,71   

 8. Nikolija STANIVUKOVIĆ 1997 BIH Borac, Banja Luka 13,78   

 
skupina 3/3 / group 3/3 
vjetar / wind: -0,5 m/s 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,00   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,14   

 3. Ivana MACANOVIĆ 1997 BIH Banja Luka, Banja Luka 12,50   

 4. Paula VUČKOVIĆ 1992 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 12,63   

 5. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 12,67   

 6. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 12,77   

 7. Dora FILIPOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 12,87   

  Nika ŽUPA 1994 CRO ASK, Split dns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m - žene / women 
Rezultati / Results  

Ukupni poredak / Summary 
 

rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,00   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,14   

 3. Ivana MACANOVIĆ 1997 BIH Banja Luka, Banja Luka 12,50   

 4. Paula VUČKOVIĆ 1992 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 12,63   

 5. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 12,67   

 6. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 12,77   

 7. Dora FILIPOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 12,87   

 8. Sara LUZAR-SMAJIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 13,00   

 9. Mikela RISTOSKI 1989 CRO Medulin, Medulin 13,04   

 10. Nikolina MUDRINIĆ 1998 BIH Banja Luka, Banja Luka 13,18   

 11. Valentina KRAMARIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,32   

 12. Djana BULJUGIĆ 1999 BIH Borac, Banja Luka 13,55   

 13. Tea CVITEŠIĆ 1996 CRO Karlovac, Karlovac 13,55   

 14. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 13,56   

 15. Tea ČURAK 1995 CRO Aviokarte.hr, Zagreb 13,71   

 16. Nikolija STANIVUKOVIĆ 1997 BIH Borac, Banja Luka 13,78   

 17. Daniela KREBER 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 14,06   

 18. Karla DEMIR 1998 CRO Agram, Zagreb 14,53   

  Nika ŽUPA 1994 CRO ASK, Split dns   
 
 
400 m - žene / women 
Rezultati / Results  

skupina 1/3 / group 1/3 
 

rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Marija HARTL 1997 CRO Agram, Zagreb 1:00,22   

 2. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:01,36   

 3. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 1:02,93   

 4. Jasna DANIČIĆ 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:09,00   

 
skupina 2/3 / group 2/3 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 57,28   

 2. Katarina SMILJANEC 1993 CRO Karlovac, Karlovac 57,46   

 3. Lucija PETRUNIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac 59,02   

 4. Iva Marija SOBOČANEC 1997 CRO Agram, Zagreb 59,06   

 5. Katarina IVŠAC 1996 CRO Agram, Zagreb 1:00,85   

 6. Ela ŠIMUNČIĆ 1998 CRO Križevci, Križevci 1:02,56   

 
skupina 3/3 / group 3/3 

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,56   

 2. Liona REBERNIK 1991 SLO AD Štajerska, Maribor 56,03   

 3. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 56,88   

 4. Romana Tea KIRINIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb 56,94   

 5. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 57,21   

 6. Sandra PARLOV 1984 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 58,40   

 7. Lucija KOSABER 1995 CRO Agram, Zagreb 1:00,61   

  Ksenija KECMAN 1989 BIH Borac, Banja Luka dns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

400 m - žene / women 
Rezultati / Results  

Ukupni poredak / Summary 
 

rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,56   

 2. Liona REBERNIK 1991 SLO AD Štajerska, Maribor 56,03   

 3. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 56,88   

 4. Romana Tea KIRINIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb 56,94   

 5. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 57,21   

 6. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 57,28   

 7. Katarina SMILJANEC 1993 CRO Karlovac, Karlovac 57,46   

 8. Sandra PARLOV 1984 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka 58,40   

 9. Lucija PETRUNIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac 59,02   

 10. Iva Marija SOBOČANEC 1997 CRO Agram, Zagreb 59,06   

 11. Marija HARTL 1997 CRO Agram, Zagreb 1:00,22   

 12. Lucija KOSABER 1995 CRO Agram, Zagreb 1:00,61   

 13. Katarina IVŠAC 1996 CRO Agram, Zagreb 1:00,85   

 14. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:01,36   

 15. Ela ŠIMUNČIĆ 1998 CRO Križevci, Križevci 1:02,56   

 16. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 1:02,93   

 17. Jasna DANIČIĆ 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:09,00   

  Ksenija KECMAN 1989 BIH Borac, Banja Luka dns   

 
 
 
800 m - žene / women 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Sanda KOČIŠ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:05,56   

 2. Biljana CVIJANOVIĆ 1988 BIH Doboj, Doboj 2:10,47   

 3. Vladana GAVRANOVIĆ 1989 BIH Borac, Banja Luka 2:16,91   

 4. Nikolina HRELEC 1994 CRO Agram, Zagreb 2:18,23   

 5. Nina KOŠČEVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:26,58   

 6. Katarina VUKANČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 2:36,25   

  Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb dnf   

  Romana Tea KIRINIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb dnf   

  Vanja PERIŠIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   
 
 
 

Troskok /  Triple Jump - žene / women 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Sonja KRNJETA 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,21 (+0,6)  

 2. Paola BOROVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,92 (+2,0) HRJ 

 3. Ana MEDIĆ 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,54 (+0,8)  

 4. Marija BABIĆ 1983 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,00 (-0,5)  

 5. Dalmira KURTOV 1996 CRO AŠK, Zadar 11,89 (-0,5)  

 6. Mihaela HORVAT 1994 CRO Nedelišće, Nedelišće 11,62 ( 0,0)  

 7. Tihana JELETIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,21 (+0,8)  

 8. Lucija MRĐEN 1995 CRO Medulin, Medulin 10,88 ( 0,0)  

  Marija GREDELJ 1991 CRO Agram, Zagreb nm   

  Ivana ŠIMIĆ 1990 CRO Aviokarte.hr, Zagreb dns   
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

Kugla /  Shot Put - žene / women 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH Borac, Banja Luka 12,93   

 2. Ana ŠARIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 12,26   

 3. Ivana MUŽARIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 12,23   

 4. Kristina IVANKOVIĆ 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,44   

 5. Ana Marija BONIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 10,40   

 6. Iva KOŽUL 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 9,69   

 7. Patricija KOVAČIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 8,99   

 8. Kristina ŠKRLEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,84   
 
 
 

Disk /  Discus Throw - žene / women 
Rezultati / Results  

 
rank ime i prezime god. drž.          klub rezultat       
 rank name YoB nat            club result                       

 1. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH Borac, Banja Luka 43,52   

 2. Ivana MUŽARIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 42,39   

 3. Valentina SLOBODIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 38,70   

 4. Marija IVEKOVIĆ 1981 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 36,71   

  Sandra PERKOVIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Kristina IVANKOVIĆ 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Veronika DOMJAN 1996 SLO CP Ptuj, Ptuj dns   

  Dragana TOMAŠEVIĆ      SRB Sirmium, Srem. Mitrovica dns   
 
 
 
 


